1230 9 / 2 0 0 6
600D
Modello 600D
• Motore a magneti permanenti
• Riduttore vite senza fine-ruota elicoidale
• Stelo filettato trapezoidale
• Asta traslante in acciaio INOX
• Lubrificazione permanente a grasso

1290 9 / 2 0 0 6
600D
SIGLA DI ORDINAZIONE - ORDERING KEY
600D / 0250 / M01 / 24 / IP65 / P1 / A1 / A / N.DIS
MODELLO / MODEL:
600D
600D-RA = Riduttore in asse / Axial Gearbox
600D-R90 = Riduttore a 90° / 90° Gearbox
CORSA / STROKE: mm
es. 250 mm = 0250
Riduttore / Gearbox = 0
VELOCITÀ / SPEED: mm/s    Pag. 123
M01 / M02 / M03 / M04 / M05 / M06
M00 = Velocità non contemplate / Speed to be provided
Riduttore / Reductor: Rpm
R01 / R02 / R03 / R04
R00 = Velocità non contemplate / Speed to be provided
MOTORE / MOTOR:
C.C.:
12Vdc / 24Vdc / 36Vdc / 48Vdc
Indicare la tensione / Advise voltage: Es. 24Vdc = 24
GRADO PROTEZIONE / PROTECTION CLASS:
IP50 (Standard): Omettere / Leave blank
IP65
Altro / Other: Specificare / Advise
ATTACCO POSTERIORE / REAR END: Pag. 127
P0 = Senza / None
P1 = Occhio / Eyelet (Standard)
P2 = Occhio / Eyelet (90°)
P3 = Attacco a Disegno / Special (drawing to be provided)
ATTACCO ANTERIORE / FRONT END: Pag. 128
A0 = Senza / None
A1 = Occhio / Eyelet (Standard)
A2 = Forcella Fissa / Yoke
A3 = Forcella + Clip / Yoke + Clip
A4 = Testa a Snodo / Rod end
A5 = Filetto Femmina M8 / M8 Female
A7 = Filetto Maschio M8 / M8 Male
A9 = Attacco a Disegno / Special (drawing to be provided)
Versione Riduttore / Gearbox Version: RA / 90° Pag. 124/125/126/127
A10 = Albero opposto motore con chiavetta / Keyed shaft opposite to motor
A11 = Albero bisporgente con chiavetta / Double keyed shaft RA
A12 = Albero lato motore con chiavetta / Keyed shaft motor side
A13 = Albero bisporgente con chiavetta / Double keyed shaft
A14 = Albero lato DX / Right hand shaft R90°
A15 = Albero lato SX / Left hand shaft
OPZIONI / OPTIONS:
Senza / None: Omettere / Leave blank
A = Versione Inox (cannotto + attacco anteriore) / Stainless steel Version (protection tube + front end)
C = Vite Scoperta / Naked Screw
D = Ruote in Bronzo / Bronze Wheels
E = Guarnizione in Viton / Viton Joints
F = Verniciatura / Painting
VARIANTE / VERSIONS:
N° di Disegno / Drawing number: per condizioni non contemplate / drawing to be provided
Senza / None: Omettere / Leave blank
09/2006 OK MecVel Ognibene  22-09-2006  16:53  Pagina 129
130 0 9 / 2 0 0 6
note
09/2006 OK MecVel Ognibene  22-09-2006  16:53  Pagina 130